
Jack Pot de fin de semaine 6-30 oct. 2021 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine 6-30 oct. 2021

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+15
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Paradis P. Lavoie J. 2 59 337 278.00 65
2 Joseph R. St-Amand M. 2 14 403 389.00 20
3 Pelletier D. Carrol M. 2 13 361 348.00 19
4 Canuel C. Brisson Jp. 2 -6 288 294.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Joel Lavoie 1 52 191 191.00 44
2 Sebastien Marion 1 44 216 216.00 36
3 Maxime Carrol 1 15 206 206.00 7
4 Richard Lafreniere 1 8 149 149.00 0
5 Pascal Paradis 1 7 146 146.00 -1
6 Eric Canuel 1 4 212 212.00 -4
7 Donovan Pelletier 1 -2 155 155.00 -10
8 Hugues  St-Pierre 1 -3 117 117.00 -11
9 Jean-Paul Brisson 1 -11 162 162.00 -19
10 Renaud Joseph 1 -32 158 158.00 -40

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Paradis P. Lavoie J. 2 78 356 278.00 76
2 Canuel C. Brisson Jp. 2 64 358 294.00 62
3 Pelletier D. Carrol M. 2 42 390 348.00 40
4 Joseph R. St-Amand M. 2 19 408 389.00 17
5 Canuel E. Beaulieu S. 2 2 313 311.00 0
6 Langlois Jn. Michaud R. 2 -22 281 303.00 -24
7 Demers M. Proulx D. 2 -29 296 325.00 -31
8 Boucher L. Marion S. 2 -30 318 348.00 -32
9 Julien G. Ouellet R. 2 -46 260 306.00 -48
10 Desrosiers S. St-Gelais M. 2 -69 325 394.00 -71

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Richard Lafreniere 1 45 186 186.00 46
2 Jean-Paul Brisson 1 42 215 215.00 43
3 Pascal Paradis 1 41 180 180.00 42
4 Joel Lavoie 1 37 176 176.00 38
5 Donovan Pelletier 1 30 187 187.00 31
6 Hugues  St-Pierre 1 29 149 149.00 30
7 Renaud Joseph 1 25 215 215.00 26
8 Maxime Carrol 1 12 203 203.00 13
9 Danielle Proulx 1 -1 157 157.00 0
10 Sebastien Houle 1 -3 129 129.00 -2
11 Sabrina Beaulieu 1 -5 98 98.00 -4
12 Jean-Noel Langlois 1 -13 120 120.00 -12
13 Robert Ouellet 1 -21 137 137.00 -20
14 Sylvain Desrosiers 1 -24 169 169.00 -23
15 Sebastien Theriault 1 -24 151 151.00 -23
16 Ginette Julien 1 -25 123 123.00 -24
17 Martine Demers 1 -28 139 139.00 -27
18 Eric Soucy 1 -35 95 95.00 -34
19 Michel St-Gelais 1 -45 156 156.00 -44
20 Lynda Boucher 1 -51 125 125.00 -50

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

Classement 3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Paradis P. Lavoie J. 6 158 992 278.00 163
2 Pelletier D. Carrol M. 6 142 1186 348.00 147
3 Boucher L. Marion S. 6 130 1174 348.00 135
4 Desrosiers S. St-Gelais M. 6 91 1273 394.00 96
5 Canuel C. Brisson Jp. 6 84 966 294.00 89
6 Demers M. Proulx D. 6 79 1054 325.00 84
7 Canuel E. Beaulieu S. 6 59 992 311.00 64
8 Joseph R. St-Amand M. 6 29 1196 389.00 34
9 Julien G. Ouellet R. 6 28 946 306.00 33
10 Langlois Jn. Michaud R. 6 8 917 303.00 13
11 Houle S. Banville Mo. 6 -5 901 302.00 0
12 Theriault S. Theriault I. 6 -23 973 332.00 -18
13 St-Pierre H. Langlois Js. 6 -31 926 319.00 -26
14 Soucy E. Richard S. 6 -72 888 320.00 -67
15 Lafreniere R. Ross D. 6 -73 983 352.00 -68
16 Morin J. Morin M. 6 -118 938 352.00 -113

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Donovan Pelletier 3 110 581 193.67 124
2 Joel Lavoie 3 90 507 169.00 104
3 Michel St-Gelais 3 83 686 228.67 97
4 Pascal Paradis 3 68 485 161.67 82
5 Renaud Joseph 3 60 630 210.00 74
6 Martine Demers 3 59 560 186.67 73
7 Sabrina Beaulieu 3 33 342 114.00 47
8 Maxime Carrol 3 32 605 201.67 46
9 Jean-Noel Langlois 3 22 421 140.33 36
10 Danielle Proulx 3 20 494 164.67 34
11 Robert Ouellet 3 19 493 164.33 33
12 Jean-Paul Brisson 3 11 530 176.67 25
13 Ginette Julien 3 9 453 151.00 23
14 Sylvain Desrosiers 3 8 587 195.67 22
15 Lynda Boucher 3 8 536 178.67 22
16 Robert Michaud 3 -14 496 165.33 0
17 Michel St-Amand 3 -31 566 188.67 -17
18 Marc-Olivier Banville 3 -40 470 156.67 -26
19 Jean-Sebastien Langlois 3 -42 555 185.00 -28
20 Jessica Morin 3 -47 376 125.33 -33
21 Ian Theriault 3 -58 413 137.67 -44
22 Mickael Morin 3 -71 562 187.33 -57
23 Donald Ross 3 -90 543 181.00 -76
24 Serge Richard 3 -131 439 146.33 -117

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine 6-30 oct. 2021
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Sebastien Marion 5 187 1047 209.40 0 49
2 Joel Lavoie 5 179 874 174.80 0 41
3 Donovan Pelletier 5 138 923 184.60 0 0
4 Pascal Paradis 5 116 811 162.20 0 -22
5 Cindy Canuel 5 100 705 141.00 0 -38
6 Richard Lafreniere 5 70 775 155.00 0 -68
7 Maxime Carrol 5 59 1014 202.80 0 -79
8 Renaud Joseph 5 53 1003 200.60 0 -85
9 Jean-Paul Brisson 5 42 907 181.40 0 -96
10 Michel St-Gelais 4 38 842 210.50 0 -100
11 Eric Canuel 5 37 1077 215.40 0 -101
12 Hugues  St-Pierre 5 37 637 127.40 0 -101
13 Sebastien Houle 4 32 560 140.00 0 -106
14 Martine Demers 4 31 699 174.75 0 -107
15 Sabrina Beaulieu 4 28 440 110.00 0 -110
16 Eric Soucy 4 24 544 136.00 0 -114
17 Danielle Proulx 4 19 651 162.75 0 -119
18 Sebastien Theriault 4 11 711 177.75 0 -127
19 Michel St-Amand 5 9 1004 200.80 0 -129
20 Jean-Noel Langlois 4 9 541 135.25 0 -129
21 Robert Ouellet 4 -2 630 157.50 0 -140
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Classement Jack Pot de fin de semaine 6-30 oct. 2021 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

22 Sylvain Desrosiers 4 -16 756 189.00 0 -154
23 Ginette Julien 4 -16 576 144.00 0 -154
24 Robert Michaud 4 -23 657 164.25 0 -161
25 Marc-Olivier Banville 3 -40 470 156.67 0 -178
26 Jean-Sebastien Langlois 3 -42 555 185.00 0 -180
27 Lynda Boucher 4 -43 661 165.25 0 -181
28 Jessica Morin 3 -47 376 125.33 0 -185
29 Ian Theriault 3 -58 413 137.67 0 -196
30 Mickael Morin 3 -71 562 187.33 0 -209
31 Donald Ross 3 -90 543 181.00 0 -228
32 Serge Richard 3 -131 439 146.33 0 -269

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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